
Dziennik Ustaw rok 2016 poz. 1300  
wersja obowiązująca od 2016-09-03  

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1) 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz 

wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395) zarządza się, co następuje: 

§ 1.[Wzory ofert, umów i sprawozdań] Określa się: 

1) wzór oferty realizacji zadania publicznego oraz oferty wspólnej realizacji zadania publicznego, o których 

mowa w art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, zwanej dalej „ustawą”, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia; 

2) wzór oferty realizacji zadania publicznego oraz oferty wspólnej realizacji zadania publicznego, o których 

mowa w art. 14 ust. 1a i 2 ustawy, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia; 

3) ramowy wzór umowy o realizację zadania publicznego oraz umowy o realizację zadania publicznego na 

podstawie oferty wspólnej, o których mowa w art. 16 ust. 1 i 6 ustawy, stanowiący załącznik nr 3 do 

rozporządzenia; 

4) ramowy wzór umowy o realizację zadania publicznego oraz umowy o realizację zadania publicznego na 

podstawie oferty wspólnej, o których mowa w art. 16 ust. 1a i 6 ustawy, stanowiący załącznik nr 4 do 

rozporządzenia; 

5) wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego, o którym mowa w art. 18 ust. 4 ustawy, stanowiący 

załącznik nr 5 do rozporządzenia; 

6) wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego, o którym mowa w art. 18 ust. 5 ustawy, stanowiący 

załącznik nr 6 do rozporządzenia. 

§ 2.[Przepis przejściowy] 1. Do otwartych konkursów ofert ogłoszonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

2. Do ofert składanych w innym trybie niż otwarty konkurs ofert złożonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3.[Wejście w życie] Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.2) 

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: E. Rafalska 

 

1) Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej - zabezpieczenie 

społeczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. 

poz. 1905). 

2) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 

grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania 

/dok/tresc,DZU.2014.159.0001118,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html#ap_19
/dok/tresc,DZU.2016.039.0000239,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html
/dok/tresc,DZU.2014.159.0001118,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html
/dok/tresc,DZU.2014.159.0001118,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html


publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25), które 

traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2015 r. o zmianie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustawy o fundacjach 

(Dz. U. poz. 1339). 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. (poz. 1300) 

Załącznik nr 1 

WZÓR – OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO / OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA 

PUBLICZNEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 14 UST. 1 I 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O 

DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395) 

/dok/tresc,DZU.2011.006.0000025,ROZPORZADZENIE-MINISTRA-PRACY-I-POLITYKI-SPOLECZNEJ-z-dnia-15-grudnia-2010-r-w-sprawie-wzoru-oferty-i-ramowego-wzoru-umowy-dotyczacych-realizacji-zadania-publicznego-oraz-wzoru-sprawozdania-z.html
/dok/tresc,DZU.1991.046.0000203,USTAWA-z-dnia-6-kwietnia-1984-r-o-fundacjach.html
/dok/tresc,DZU.2016.039.0000239,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html


 



 



 



 



 



 



 



 



 



Załączniki do oferty realizacji zadania publicznego 

Załącznik nr 1.1 

WZÓR – HARMONOGRAM REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

 

Załącznik nr 1.2 

WZÓR – PRZEWIDYWANA KALKULACJA KOSZTÓW 



 



 

Załącznik nr 2 

WZÓR – OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO / OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA 

PUBLICZNEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 14 UST. 1A I 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O 

DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395) 

/dok/tresc,DZU.2016.039.0000239,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html


 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Załączniki do oferty realizacji zadania publicznego 

Załącznik nr 2.1 

WZÓR – HARMONOGRAM REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO REALIZOWANEGO W OKRESIE DŁUŻSZYM NIŻ 

ROK BUDŻETOWY 



 

Załącznik nr 2.2 

WZÓR – PRZEWIDYWANA KALKULACJA KOSZTÓW 



 



 

Załącznik nr 3 

WZÓR – UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO / UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO NA 

PODSTAWIE OFERTY WSPÓLNEJ, O KTÓRYCH MOWA W ART. 16 UST. 1 I 6 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 

2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395) 

/dok/tresc,DZU.2016.039.0000239,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html


 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Załącznik nr 4 

WZÓR – UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO / UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO NA 

PODSTAWIE OFERTY WSPÓLNEJ, O KTÓRYCH MOWA W ART. 16 UST. 1A I 6 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 

2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395) 

 

/dok/tresc,DZU.2016.039.0000239,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html


 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

Załącznik nr 5 

WZÓR – SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO, O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 4 

USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. 

U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395) 

/dok/tresc,DZU.2016.039.0000239,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html
/dok/tresc,DZU.2016.039.0000239,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html


 



 



 



 



 



 



 



 

Załącznik nr 6 



WZÓR – SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO, O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 5 

USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. 

U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395) 

 

/dok/tresc,DZU.2016.039.0000239,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html
/dok/tresc,DZU.2016.039.0000239,USTAWA-z-dnia-24-kwietnia-2003-r-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-o-wolontariacie.html


 



 



 



 



 



 



 



 

  

Źródło: INFORLEX Administracja NET publikacja z serii INFORLEX 

Copyright © 2017 INFOR PL S.A. Wszelkie prawa zastrzeżone.  

 


